



Zielona Góra 31.08.2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy czepków, masek i fartuchów z włókniny, jednorazowych koszul dla pacjenta, fartuchów chirurgicznych oraz prześcieradeł z włókniny**, nr referencyjny: NZ.280.12.2022, TED: 2022/S 151-431545.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepki w kształcie beretu o gramaturze 15 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepki w kształcie beretu o gramaturze 25 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w folię a 100 sztuk?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.*

Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 3,4

Czy Zamawiający dopuści typ IIR?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ.*

Pytanie nr 5

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza i informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 25.08.2021 r.*



Pytanie nr 6

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegającym do ciała mankietem

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści opakowania zewnętrzne- kartonowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pytania do SIWZ

„Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zмовы wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

II

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **03.12.2022 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **13.12.2022 r.**

2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **05.09.2022 r. do godziny 10:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **15.09.2022 r. do godziny 10:00.**

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.09.2022 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.09.2022 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

III. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

2). W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **po zmianach z dnia 31.08.2022**

Dyrektor ds. leczenia
Antoni Ciach
podpis na oryginale

ZAŁĄCZNIKI:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **po zmianach z dnia 31.08.2022**

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl
a/a NZ.280.12.2022